

*Nedanstående mail har inkommit till ABC-Klubben under rubriken "Motion till årsmötet" av Ronnye Wikström (m9564). Eftersom nedanstående text närmast kan betraktas som "Frågor till styrelsen" så ger styrelsen inget yttrande angående nedanstående som "motion".*

*Texten har istället tagits upp och behandlats i styrelsen och därefter har Ronnye Wikström (m9564) fått svar av ordförande i ABC-Klubben.*

*I övrigt överlämnas texten nedan till Årsmötet för bedömning.*

*Styrelsen i ABC-Klubben.*

---

Under första halvåret 2004 skedde en rad märkliga ingripanden från funktionärshåll i det informationssystem vi kallar ABC Lyskom inom abc-klubben.

Jag liksom många andra medlemmar har med förvåning sett en mängd avstängningar av medlemmar, ingrepp i ABC Lyskom med ständiga flytt och strypning av inlägg. Sedan insläpp av avstängda medlemmar på nytt, som följts av nya avstängningar etc. Det verkar också konstigt att så mycket strul inträffade under bara några få månader inom klubben.

Bland de som avstängts från klubben eller utvisats (mobbats ut) finns ju faktiskt några f d styrelsemedlemmar som funnits med i klubben (och i klubbens styrelse) i många år och då varit mycket uppskattade medlemmar.

Själv tyckte jag att allt gått så snett i början av juni 2004, att jag då skrev ett långt inlägg i mötet "medlemsforum" med en uppmaning riktad till alla styrelsemedlemmar att klarlägga de olika förhållandena.

Jag såg fram emot att det som förevarit skulle tas upp och gås igenom i "Bladet" och att man rensade luften en gång för alla. Jag var optimistisk och trodde att detta skulle kunna ske i ett blad före sommar- och semestertid och framför allt ske i "medlemsforum" i ABC Lyskom och före midsommar 2004!

Men det blev ingen som helst reaktion på min uppmaning och något abc-blad kom som bekant inte förrän precis före julen 2004, sex månader försenat. Men här saknades all väsentlig information om vad som skett.

Visst är vi olika som personer, men det borde finnas plats för oss alla i den typ av dataförening som abc-klubben är/har varit. Jag anser t ex det är mycket dåligt och rent uselt att skrämja bort personer med Anders Ahlqvists säkerhetskompetens ut ur klubben.

Och nu är det flera andra medlemmar som lämnat eller är på väg från klubben.

I början av december förra året dvs 2004 tillskrev jag personligen alla styrelsemedlemmarna och föreningens revisorer med uppmaning om att få nedanstående 6 frågor besvarade och belysta. Men det har i stort sett varit helt tyst.

Jag återkommer nu och ställer dessa frågor i motionsform och önskar att de besvaras och belyses av föreningens nuvarande styrelse innan föreningens styrelse väljs inför nästa period.

Bakgrunden till frågorna är mycket allvarlig och innebär en rejäl förtroendekris gentemot flera av de medlemmar som sitter i nuvarande föreningsstyrelse som jag ser det.

Och framför allt är frågorna alldeles för viktiga för att få tigas ihjäl!

F1: Finns det inom styrelsen kännedom om att någon, några personer av klubbens funktionärer gått in och läst andra medlemmars privata epost?

F2: Finns det inom styrelsen kännedom om att innehållet i sådan epost även spridits inom eller utom klubben till andra än avsedd mottagare av någon/några av klubbens funktionärer?

F3: Om F1 eller F2 besvaras med ett ja är nästa fråga:  
Hur har detta bearbetats från styrelsens sida?

F4: Är styrelsen medveten om att det för vanliga medlemmar upplevs som om man utestängt vissa personer från ABC Lyskom på grund av påstådda regelbrott och personangrepp medan andra medlemmar som gjort verkligt provocerande påhopp inte ens fått en tillsägning?  
Jag önskar få styrelsens kommentar och reflexion till detta?

F5: Behöver inte "SuperMAD" motivera sina ingrepp för alla berörda?  
Det har t ex inträffat att den sk "SuperMAD" kört över en MAD men ej gett motivering för sitt agerande!

F6: Jag som medlem vill få kunskap om hur reglerna egentligen ser ut för att det skall innebära avstängning, respektive när/om vederbörande får komma tillbaka i systemet ABC Lyskom igen. Vilka regler tillämpar egentligen styrelsen?

Jag har som sagt velat få svar tidigare på dessa 6 frågor från styrelsen men ej lyckats och motionerar nu därför om det hela.

Bakgrunden till frågorna är bl a att jag själv fått information om att mycket grova övertramp skett gällande epost-hantering (se frågorna F1 och F2) under första halvåret 2004 och därför nu vill få styrelsens svar på detta utan ytterligare undanglidning.

Skrivet av en abc-medlem som blev mycket besviken på nuvarande styrelsen för abc-klubben, för styrelsemedlemmarnas uteblivna svar och underlåtenhet att ta tag i dessa frågor under 2004!

Jag saknar Lasse, Ken och Chris och Anders Ahlqvist i ABC Lyskom-systemet.

Stockholm 2005-01-18

Ronnye Wikström (m9564)